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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42223034K

2. Data e Regjistrimit 23/10/2024
3. Emri i Subjektit DUA TAKSI 2025
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Selita e Vjeter,PerbalIe Kopshtit 
Botanik, K.1, N.1, Zona Kadastrale 8270, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime në fushën e transportit të udhëtareve. Shërbime 

taksi për publikun si brenda territorit të Shqipërisë dhe jashtë 
saj. Transporti urban dhe interurban në funksion të shërbimit 
Taxi të udhetarëve, në përputhje me çdo ligj të zbatueshëm 
dhe rregulloreve të fushës përkatëse. Tregti dhe dhënie me 
qira e automjeteve. Kryerjen e të gjithë operacioneve 
industriale, tregtare, mobiliare dhe imobilare, për 
përmbushjen e qëllimit për të cilin është krijuar shoqëria. 
Auto-Servis i automjeteve, tregti e pjesëve të këmbimit të të 
gjitha llojeve si edhe kontroll të përgjithshëm dhe 
mirëmbajtje për të gjithë mjetet motorike. Çdo veprimtari 
tjetër ekonomike që do të konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme për realizmin e qëllimit të Shoqërisë e që nuk bie 
në kundërshtim me legjislacionin në fuqi.
Heneri Përvataj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/10/2024                Deri: 22/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlaudioPërvataj
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët XholjonPejo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët HeneriPërvataj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Rruga Selite e Vjeter, Perballe Kopshtit 
Botanik, makina Volkswagen  me targe AB302RM Tirane 
Tirane   Rruga Selite e Vjeter, Perballe Kopshtit Botanik, 
makina Volkswagen  me targe AB310RM Tirane Tirane   
Rruga Selite e Vjeter, Perballe Kopshtit Botanik, makina 
Volkswagen  me targe AB294RM Tirane Tirane   Rruga 
Selite e Vjeter, Perballe Kopshtit Botanik, makina 
Volkswagen  me targe AB306RM Tirane Tirane   Rruga 
Selite e Vjeter, Perballe Kopshtit Botanik, makina 
Volkswagen  me targe AB304RM Tirane Tirane   Rruga 
Selite e Vjeter, Perballe Kopshtit Botanik, makina 
Volkswagen  me targe AB292RM Tirane Tirane   Rruga 
Selite e Vjeter, Perballe Kopshtit Botanik, makina 
Volkswagen  me targe AB291RM 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DUA TAKSI 2025
E-Mail: heneripervataj@yahoo.com  
Telefon: 0693847888  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BDCDA3-F288-4CB6-B44B-BBEC7BADA16B
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-375177-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-377971-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
29.10.2024, ku është vendosur: Hapja e 7 (shtatë) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Selite e Vjeter, Perballe Kopshtit Botanik, makina Volkswagen  me targe AB304RM;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Selite e Vjeter, Perballe Kopshtit Botanik, makina Volkswagen  me targe AB310RM;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Selite e Vjeter, Perballe Kopshtit Botanik, makina Volkswagen  me targe AB292RM;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Selite e Vjeter, Perballe Kopshtit Botanik, makina Volkswagen  me targe AB306RM;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Selite e Vjeter, Perballe Kopshtit Botanik, makina Volkswagen  me targe AB291RM;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Selite e Vjeter, Perballe Kopshtit Botanik, makina Volkswagen  me targe AB302RM;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Selite e Vjeter, Perballe Kopshtit Botanik, makina Volkswagen  me targe AB294RM;         
"

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D9B600-B486-494D-AC0D-F5054C554CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BF2207-C11E-4D17-862A-71B6A5013591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E1C765-BAEE-4258-A8AB-AC1B62698B9B
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